
UCHWAŁA NR 195/IX/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  614 317  zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 614 317 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
580 000 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 580 000 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 34 317 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

14 637 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

19 680 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  3 336 217  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 100 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 100 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 100 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 600 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 236 217 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 34 317 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 14 637 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 19 680 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 201 900 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 201 900 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  2 721 900  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 706 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 706 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 186 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Id: 1D85F14A-1557-4EC5-9D87-953A3B9C314C. Podpisany Strona 1



§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 520 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 900 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 900 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 15 900 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1D85F14A-1557-4EC5-9D87-953A3B9C314C. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2015r.

Zmiana planu w 2015 
zmniejszenie środków 
budżetowych

Zmiana planu w 2015 
zwiększenie środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
1 600                

60016         
605

Projekt rewitalizacji Placu Kisiela wraz z 
przebudową odc ul. Kościuszki i 
Sierakowskiego oraz przebudowa Kanału 
Piaseczyńskiego od komory przy budynku 
sądu do wlotu do kanału otwartego w 
rejonie parku  łącznej dł.ok. 180m + 
budowa.

2011-
2015

352 503,00 352 503,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00

2 600                
60016         
605

Projekt rewitalizacji Skweru im. Stefana 
Kisielewskiego wraz z przebudową odc 
ul. Kościuszki i Sierakowskiego oraz 
przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od 
komory przy budynku sądu do wlotu do 
kanału otwartego w rejonie parku o 
łącznej dł.ok. 180m + budowa.

2011-
2015

2 762 503,00 352 503,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,00

3 601                
60016         
605

Opracowanie projektu budowy wraz z 
odwodnieniem ul.Polnej w Chyliczkach 
odc. ul. Urbanistów do ul. Moniuszki oraz 
fragmentu ul. Moniuszki w Chyliczkach 
od ul. Polnej do Wschodniej.

2015 200 000,00 0,00 90 000,00 0,00 110 000,00 200 000,00 

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW IWESTYCYJNYCH W ROKU 2015         

                                                                                                           Załącznik nr  1               do uchwały Rady Miejskiej Nr 195/IX/2015 z dnia 10.06.2015

Id: 1D85F14A-1557-4EC5-9D87-953A3B9C314C. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2015r.

Zmiana planu w 2015 
zmniejszenie środków 
budżetowych

Zmiana planu w 2015 
zwiększenie środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2015r.

4 600              
60016         
605

Wielobranżowy projekt układu 
komunikacyjnego dla obszaru 
zlokalizowanego w rejonie ulic 
Berberysowa i Irysów w Piasecznie o 
łącznej dł. ok. 900m.(zgodnie z 
opracowaną koncepcją).

2014-
2016

190 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 80 000,00 110 000,00

5 900            
90015         
605

Oświetlenie przedszkola i żłobka w 
Baszkówce.

2014-
2015

19 680,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00

3 524 686,00 715 006,00 2 640 000,00 2 520 000,00 2 619 680,00 2 739 680,00

poz.5. W związku z otrzymaną informacją od wykonawcy zadania pn."Budowa oświetlenia drogowego przy przedszkolu iżłobka w Baszkówce"" o przedłużającym się terminie uzyskania
pozwolenia na budowę brak jest możliwości wykorzystaniaśrodków niewygasających w terminie do dnia 30.06.2015r. Zatem wnioskuje się o przyznanieśrodków finansowych na rok 2015 w
kwocie: 19.680,00 zł na realizację tego zadania.  

poz.4.Na wniosek mieszkańców w 2014r. Gmina opracowała koncepcję budowy układu komunikacyjnego w rejonie ul. Berberysowa i Irysów w Piasecznie. Aktualnie obsługa komunikacyjna tego
rejonu (m.in. dojazd do przepompowni) odbywa się tymczasowym przejazdem na zasadzie służebności przez prywatne działki. W związku z tym zmienia się nazwę zadania " Opracowanie
koncepcji układu drogowego wraz z odwodnieniem w obszarze ulic: Berberysowa i Irysów w Piasecznie" nazadanie pn. " Wielobranżowy projekt układu komunikacyjnego dla obszaru
zlokalizowanego w rejonie ulic Berberysowa i Irysów o łącznej dł. ok. 900m.(zgodnie z opracowaną koncepcją)" . Zwiększa się również środki finansowe w br. o kwotę: 80.000,00 zł i w 2016r. o
kwotę: 70.000,00 zł. Kwotę na 2016r. przeznacza się z zadania " Obsługa komunikacyjna działek nr 2/166 i 3/66 obręb 04 w rejonie skrzyżowania ul. Puławskiej i Energetycznej wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół bloków mieszkalnych po północnej stronie Urzędu Skarbowego - projekty wielobranżowe"

Uzasadnienie:

RAZEM

poz. 1 - 2W budżecie gminy do określenia zadania przyjęto zwyczajową nazwę" Plac Kisiela", jednak zgodnie z uchwałą Nr 1117/LIV/2002 Rady Mieskiej w Piasecznie z dnia 23.05.2002r. nazwa
zadania powinna mieć następujące brzmienie: " Projekt rewitalizacji Skweru im. Stefana Kisielewskiego wraz z przebudową odc ul. Kościuszki i Sierakowskiego oraz przebudowa Kanału
Piaseczyńskiego od komory przy budynku sądu do wlotu do kanału otwartego w rejonie parku o łącznej dł.ok. 180m + budowa. W związku z powyższym wprowadza się nową nazwę zadanie(poz 2)
z tym, że kwotę z 2015r. przeznaczoną na to zadanie pomniejsza się o 110.000,00 zł  na zadanie wymienione w poz. 3

poz.3.Wszystkie złożone oferty na opracowanie projektu budowy ul.Polnej przekraczają środki zabezpieczone w budżecie. Zatem proponuję się zwiększyć wartość zadania o kwotę 110.000,00 zł.

Id: 1D85F14A-1557-4EC5-9D87-953A3B9C314C. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2015r.

Zmiana planu w 
2015r. zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach w 
2015r.

1.    2.                  3.        4.        5.        6.        7.        8.        9.
1 600                

60016         
427

Remont ul. Traugutta - pomiędzy ul. Norwida i ul. M. Konopnickiej w 
Piasecznie - nakładka asfaltowa.

2015 147 000,00 265 000,00 118 000,00 0,00 147 000,00

2 600                
60016         
427

Remont ul. Batorego, Piaseczno - nakładka asfaltowa. 2015 102 000,00 170 000,00 68 000,00 0,00 102 000,00

3 900              
90095         
427

Odwodnienie ul. Różanej w Zalesiu Dolnym 2015 186 000,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00

4 900             
90095         
427

Konserwacja rowu we wsi Wola Gołkowska służąca odwdnienieu dróg 
gminnych- odmulenie i wycięcie krzewów w Woli Gołkowskiej w 
środkowym rowie oraz przedłuzenie przepustu od ul. Jeżynową.

2015 44 100,00 60 000,00 15 900,00 0,00 44 100,00

5 900             
90095         
427

Modernizacja odwodnienia ul. Krótkiej i Jeżynowej w Woli Gołkowskiej. 2015 15 900,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00

6 900            
90015         
427

Modernizacja, drobne projekty i remonty oświetlenie ulicznego. 2015 14 637,00 0,00 0,00 14 637,00 14 637,00

Razem 509 637,00 495 000,00 201 900,00 216 537,00 509 637,00

poz.1-3 Najniższe oferty wykonania zadań pn. " Remont ul. Traugutta - pomiędzy ul. Norwida i ul. M. Konopnickiej w Piasecznie - nakładkaasfaltowa" i pn.":Remont ul. Batorego, Piaseczno - nakładka
asfaltowa " są niższe o kwotę 186.000,00 zł jaka została zaplanowna w budżecie na ich relizację. Zatem zmniejsza się środki finansowe o kwotę: 186.000,00 zł z przeznaczeniam na zadanie pn. "
Odwodnienie ul. Różanej w Zalesiu Dolnym ponieważ remont złego stanu nawierzchni drogi ul. Różanej w Zalesiu Dolnym jest zasadny po wykonaniu odwodnienia.
poz.4-5 Konserwacja rowu we wsi Wola Gołkowska została zakończona.Środki finansowe jakie pozostały po rozliczeniu tego zadania w budżecie w kwocie 15.900,00 zł przeznacza się na zadanie pn."
Modernizacja odwodnienia ul. Krótkiej i Jeżynowej w Woli Gołkowskiej, co w znacznym stopniu przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa w rejonie skrzyżowania ul.Krótkiej z ul. Pieszą oraz
umożliwi wjazd samochodów ciężarowych z ul. Krótkiej w ul. Jeżynową.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2015
                                                                                                           Załącznik nr  2              do uchwały Rady Miejskiej Nr 195/IX/2015 z dnia 10.06.2015r

Uzasadnienie:

Id: 1D85F14A-1557-4EC5-9D87-953A3B9C314C. Podpisany Strona 1



poz. 6 W związku z otrzymaną informacją od wykonawcy zadania pn."Wykonanie uzupełnienia oświetlenia drogowego ulicy Miłej" (wykonanie tego zadania jest w ramach zadania pn. "Modernizacja,
drobne projekty i remonty oświetlenie ulicznego") o przedłużającym się terminie uzyskania pozwolenia na budowę brak jest możliwości wykorzystaniaśrodków niewygasających w terminie do dnia
30.06.2015r. Zatem wnioskuje się o przyznanie środków finansowych na rok 2015 w kwocie: 14.637,00 zł na realizację tego zadania.  

Id: 1D85F14A-1557-4EC5-9D87-953A3B9C314C. Podpisany Strona 2



Id: 1D85F14A-1557-4EC5-9D87-953A3B9C314C. Podpisany Strona 3




